СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  20.04 .2021 г.                                                                                            № 98
с.Покур

О  внесении     изменений     в     решение

Совета  депутатов   сельского  поселения

Покур от  06.06.2019 №33  «Об утвержде-

нии  Порядка    формирования,    ведения,

ежегодного дополнения и опубликования

перечня    муниципального      имущества

сельского  поселения  Покур,   предназна-

ченного для предоставления  во владение
и (или) в пользование  субъектам  малого
и среднего  предпринимательства  и орга-

низациям,  образующим  инфраструктуру
поддержки  субъектов малого  и среднего
предпринимательства,  а   также  порядка
и условий предоставления его в аренду»
       В соответствии с пунктом 4.6 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства В Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Покур, в целях совершенствования арендных отношений и поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,
      Совет депутатов сельского поселения Покур
РЕШИЛ:
      1.В решение Совета депутатов сельского поселения Покур от  06.06.2019 № 33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Покур, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в аренду» внести следующие изменения:
      1.1.Название решения после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям», добавить словами «,физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
      1.2. В заголовке и по всему тексту приложения к решению после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям», добавить словами «,физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующих падежах.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Покур (Л.В.Калинина).

Глава сельского поселения Покур                                                 Н.П.Дымченко